
令和5年7月22日[土]

～4年ぶりの諏訪よいてこ～
新型コロナウイルス感染症の拡大により、過去 3 年間にわたり
中止を余儀なくされましたが、今年度、第 44 回諏訪よいてこを 4
年ぶりに開催することを決定いたしました。
過去開催の折には、皆様方のご協賛により祭りを賑やかに盛り
上げていただきました。近年は祭りの内容や予算を随時見直して
まいりましたが、昨今の資材や燃料高騰により、運営が一層難し
くなってきております。
つきましては、市内事業所・団体の皆様にご協力いただき、ぜ
ひとも祭りへご協賛を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。

諏訪よいてこ実行委員会
会　　　長　金子ゆかり（諏訪市長）
実行委員長　山谷　恭博（諏訪商工会議所会頭）

会議所ニュース Vol503　2023 年 6 月号　P.10

協賛金額 １口５,０００円
（口数に上限はありません）

お申込期限 ６月３０日（金）

お振込期限

協賛いただいたすべての事業所・団体

７月１７日（月）

長野日報「諏訪よいてこ特集」へ事業所名を掲載いたします

10,000 円（2口）以上ご協賛いただいた事業所・団体
祭りメイン会場へ事業所名を掲示いたします

●詳細は裏面へ

第44回 市民まつり

ご協賛のお願い


